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USCITA

AWISO PUBBLICO

LIQUIDAZ]ONL S'TAÌ'I AVANZ,{MEN'IO LAVORI E/O ?.{RCEIIE ?ROFESSIONÀLI

lÌ Settore Ricostrrz-ione Prir.ata del Corlrunc dcif-A.quila ha pubbJicato sul sito del
Comune dell'Aquila licicnco dellc disposizioni dirigcnziali di pagamento e fartue con nulla osta
:rl pagamento, prorocollare in uscìta dal 16 ̂ 126 Otlobte 2015 relativc agLÌ stati di avanzamcnto
lavoti dei pfogetii presentati dai beneficiari ai sensi dcilc O.P.C.M. î" 3719/09, 3790/09,
3820/09 e 3881/10, per i contributi rclativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare mediante
finanziamento agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

I-e disposizioni di pagamento possoro csseîe ritirate dai beneficiari dei contriburi o da
un loro dclcgato presso t'uffcio Front Office del Comune dell'Aquila sito in Via Àvezzano 11,
negli oîari per iÌ pubblico d^l Lunedì al Venerdì dalle ote 9:30 alle ore 12:00 ed il Mercoledì
dalle ore 15:30 alle 17:00.

Si ricorda che le determftre dirigenziali di Jiquidazione degLi stati di a\ranzamento
lavori, da crogare mediante conttibuto diretto, sono pubblicate sull'Albo Pretorio deÌ
Colrune dell'Aquila.

lAplr^,tì 29 /"\0/2015

dÉNrB ao tNrpnnr

lng. Vitrodo FABRIZI
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lng.
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SètoE Ricoshùzionè Privúa Ul lì ciÒ Lìqùi dazione Connibuti
Via Av€i/2no, I I 67100LAqurla

Tèlèlbno:0862 645,139 !!x:0862 645482 E m!il: ncofrutone@comùnc.laquil..eo!.ir
sss.conìm€.laoùila,i1



Comune dell'Aquila
Seitore RicÒtruzione Privata

Seruizio Liquidazione Conributi pèr la Ricortruzione Privèta

ELENCO I"IQUIDAZIONI RELATIVE AI PROGETTI PRESENTATI AI SENSI DELLE
o.p .c.M. 3779lo9,3790109 Fazo/09 E 3aa!70

Pratiche protocollote in uscito dal (73,74,75 PARTE) 16 al 26 Ottobrc 2015

D ENIIF]CA'IiVO PROWEDIMENIO

AQ-MBAC-

AQ-MBAC-
AQ-MBAC-
AQ-MBAC.
AQ.MBAC-
AQ.MBAC-

Aq-MBAC-
Aq-BCE-

Aq-MBAC-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-MBAC-

AQ.BCE-
Aq-BCE-
Aq-BCE-

Aq.BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-8CE-
AQ-SCE-
Aq-BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE.

AQ-BCE-
AQ-8CE.
AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE.

AQ.BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

709ltecnlche
3r/07 l1s
70/08/Ls
29/06/7s

05/08/rs
30/10/14
30/06/Is
16/06/L2
24/07 /L4

06/72/72
77 /07 /Ls
L3/12/12

31/03/L4
16/06/73

76/04/L4
28/08/14
20/02/L4
18/07 /73

SCHEDA DEL/PROT,

16/rO/\s
76/70/7s
20/10/7s
74/70/1s
19/10/15

26/rO/Ls
26/10/Is
27/10/Ls
20/70/Is
79/70/7s
19/70/7s
16lro/1,s
2L/rc/rc
2U70/7s
79/10/75
26/LO/$
20/10/7s
79/\0/\s
22/rO/7s
16/to/Is
76/70/Is
27/70/\s
79/10/Ls
16/70/7s
27/70/L5
20/LO/$
16/10/7s
21/70/ts
27/70/Is
t6/70175
L9/10/\s
26/tO/7s
19/10/ t s
27/10/Is

114115.A.1.5
1337tS.4.1.3
277715.4,.L.8

110731S.A .1 .4

6735ltecniche

7434 tS .4 .1 .5
7486I5.4.1. FINALE
86131S.A.1. 1-tecniche
9386IS.A.1. FINALE
9613IS.A.1. FJNALE

9957 2ltecniche
9988IS,A.1, FINALE

10281t5.A.1. FTNALE
10375lacconto S.A.L. FTNALE
l0525ltecniche
109051S.4.1. 1-tecniche
109141S.A.1. FTNALE

r1189t5.4.1. FTNALE
11196tS.4.1. FtNAIE
11391tS.4.1. FTNALE
11401tS.4.1. FTNALE
11489ltecniche
11489ltecniche
11492ltecniche

11495ltecniche
11511tS.4.1. FTNALE
11717tS.4.1. FTNALE
118161S.A.t. FTNALE
119301S.A.1. FTNALE
11968IS.A.1, FINALE

23/04/L4
13lol/7s
os/09/73
\3/09/13
14/04/14
30/03/1411986I5,4,1, FINALE



AQ-MBAC.
Aq-MBAC.
AQ.MBAC-

AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-MBAC.

AQ.
AQ.BCE-

AQ-MBAC.

AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ.BCE.
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-8CE.

Aq-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-MBAC.

AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ.BCE.
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ.MBAC-

Aq-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-8CE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE.

1I9A7
11990
11991
11994
11995
12069
12076
12077
12078

AQ.BCE

I20a7
120A2
12083
12719
1237a
123a2

12393-6
12393-6

12649
12971
13041
13095
13160
13249
13267AQ-8CE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

13570
13691
73774
13748
874A
13749
13978
13999
14021
74047
14109
14155
7417A
14268
14276
1,4322
14333
I4337
74346
74357
14539
74594
14608
14634
14642

S.A,L. FINAIE
S.A.t .  FINALE
.4.1. FINALE

5.4.1. FINATE
S.A.L. FINALE
tecniche
S.A.L, FINALE
S,A,L. FINALE
S.A.L, FINALE
S.A,L. FINALE
S,A.L. FINALE
S.A.L, FINALE
S.A.L. FINALE-tecniche
S.A.L, FINATÈ
s .A.1 .11
S,A.L. FINALE
S.A.L, FINALE
tecniche
s.A.L.4
S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE
5.4 .1 .5
s .A.L .5
S.A.L. FINALE
s.A.L. 4
S.A.L. FINALE
S,A.L, FINALE
s .A.L .3
tecniche
tecniche
tecniche
s .A.L .5
s .A.L .2
S.A.L. FINALE
s .A.L .2
s .A.L .6
s.A.L. 3
tecniche
5.4.t.  FINALE
S.A,L. FINALE
,A.1. FINALE

S.A.L. FINALE
S.A,L. FINALE
S.A.L. FINALE
5.4.1. FINATE
S.A.T. FINALE
tecniche
s .A.L .8
s.A.L 4
S.A.L. FINALE

30/03/74
30/o3/1,4
30/03/1,4
30/03/74
30/03/14

n/a9/M
23/O9/14
22/1.0/1,4
22/70/74
ls/o9/74
22/10/14
29/09/13
23/72/L3
24/07 /75
02/12/74
02/72/14

20/04/Is
30/70/1,4

29/O7 /7s
03/06/15
28/02/1,4
2o/0J /7s
24/O4/74
2L/07 /L4
20/01/Is

21/70/1,s
21'/ú/\s
27/1O/75
2r/10/Is
21/70/1s
23/10/b
27/10/7s
27/10/1s
2r/70/rs
21/10/Is
2L/1.O/1.s
21/70/ Is
20/10/75
19/10/7s
26/10/7s
76/10/ts
21,/r0/7s
27/tO/1s
22/70/1,s
21,/r0/7s
27/10/Is
16/LO/Is
26/tO/1s
21/70/rs
23/10/7s
21/10/Ls
2r/to/7s
20/10/7s
19/10/7s
26/1.0/Is
21/70/Ls
26/10/7s
26/10/1s
19/10/Is
1,6/rO/7s
21/10/75
76/rO/$
L6/1.O/1.s
79/10/1,s
2ULO/7s
19/70/Is
19/10/7s
79/LO/Is
19h0/Is
79/70/Ls
21/10/Is
20/70/Is
26/10/ts
2L/10/Is
1,6/10/15

31/07 /Is
20/04/7s
14/08/1,4
70/06/1.s
03/08/75
12/01/7s

77/12/14
17/12/74
26/06/73
07/06/13
26/06/7s
29/06/73
74/07 /73
1r/03/14

20/0s/75
28/07 /Is
21/71./74



AQ-MBAC.

AQ-8CE-

AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-8CE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ.8CE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-MBAC.
AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ'BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.
AQ-BCE-
AQ-BCE.

Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE

Aq-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE.
AQ-BCE-

AQ-MBAC.
AQ.BCE.
AQ-BCE.
AQ-8CE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE.

r4773
14721.
u7a9
r4929
14940
15029
15119
15121
1514L
15182
15226
15308
15310
1s314
r5314
15348
15349
15353
15378
15413
't s4a2
15548
15583

15745
I5795
16724
16168
16175
16205
16230

76347
16360

16398
76473
16434
16492
r.6500
16548
76594
16665

16722
16845
17027
71040
17053
|t066

S.A.L. FINALE
S.A-1, FINALF
S.A,L, FINALE
S.A.L. FINATE
S.A,L. FINALE

tecniche
S.A.L. FINALE
s.A.L.4
S.A.I .  FINALE
s .A.L .3

5 .4 .1 .3
L. 1.

. A . 1 . 5

L, FINALE

L, FJNALE

s .A.L .4
tecniche

04/o8/Is

27/04/Is

o7 /07 /14
03/0e/ J.s
08/72/13
09/07/Ls
29/04/Is
17 /11/73
09/03/Is
70/04/14
07 /os/14
26/06/7s
29/07 /7s
04/o1/Is
04/01,/7s
04/o7hs

oJ/09/ls
3t/o7 /7s
Ls/09/\s
79/O9/Is

27 /07 /7s
24/06/1s
30/01/Is
08/os/7s
1t/07 /15
o2/o7 /rs
29/OS/1.s
20/07 /15
23/03/\s
06/70/14
17 /06/75
01/06/7s
08/06/7s

03/08/Is
26/06/7s

20/o4/74
17/0s/$
18/06/rs
29/06/1s
20/1r/14
09/ot /7s

26/O2/Is
22/0s/7s

23/10/7s
21/10/\s
21'ho/Is
20/70/\s
19/10/1s
2r/10/Is
79/1.0/\s
26/10/7s
76/1.O/Is
19/70/7s
1,4/70/75
19/10/7s

16/70/Is
20/70/Is
26/10/7s
21/70/ls
L6/70/rs
20/10/7s
79/10/Is
20/70/\s
21/70/7s
23/70/75
20/1.O/1,s
76/70/7s
20/10/75
23/10/7s
76/1.0/Is
21/70/Is
19/70/7s
26/10/E
26/70/ls
20/10/$
16hO/Is
19/70/1s
21/70/\s
21/70/7s
L6/10/7s
26/10hs
73/10/Is
23/10/7s
26/70/Is
76/70/rs
26/70/\s
2U70/75
27/10/7s
26/10/Ls
20/70/7s
26/10/15
79/70/rs

S.A.L. FINALE
S,A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche

s .A.1 .12
5.4.1. 1
5 .4 . t . 2
s .A .L .2
tecniche
5 .4 .1 .7
s .A .L .7

s .A. t .2
s .A .L .4
s .A.L .3
S , A . L , 8

S . A . I . 5
s .A.L .1
s.A.L. 1
s .A . r .3
s .A .L .1
s .A.L .2

s.A.t_.4
s .A.L .2
tecniche
5.4 .1 .2
s .A. t .4
s .A .L .1
s.A.L. 1
S.A.L, FINALE
5 . 4 . t . 5
recntche
s.A.L. 3
5.4.1. 1



AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE-

AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ.MBAC,

AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ-MBAC.
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE'
AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ:BCE.
AQ.BCE.
AQ-BCE-

AQ.BCE

AQ.BCE

AQ.BCE

AQ.BCE-
AQ-BCE-
Aq-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.

AQ.MBAC-
AQ.BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE.

AQ-BCE.
AQ.BCE-
AQ.BCE-

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ.BCE.
AQ-8CE.
AQ-BCE-
AQ-BCE-

Aq.MBAC.

AQ-8CE-
AQ.BCE.

1706a
17080
17707
17I21
17124
17136
17246
17300

11377-3
17377-3

7740a
774L4
17416
17 489
17509
17603
17629
17672
77754
17793
17832
Da91
77973
18009
18070
18L37
18140
I8143
74744
18195
18283
18304
18326
18392
18460
18518
18589
18627
18685
19236
79374
19473
19616
19628
79729
19878
2024I

20424 23
20647
20673

s .A.L .1
S.A.L. l-tecniche
s .A.L .5

L, FINAIE
.4,1. FINALE

S.A.L. FJNALE
s .A.L .6
s .A.L .6
5.4.1. 1
S.A-1. FINALE
S,A.L. FINALE
tecniche
tecniche
s.A.L. 3
s .A .L .9
tecniche
5.4.1.4
tecniche
tecniche
s .A .L . l
s .A .L .1

s.A.L. 4
tecniche
tecniche

S.A.L.4-tecniche
s .A.L .1
s.A.L. 1.
s.A.L. 1
S . A . L , 5

s .A.L . l
tecnìche

s .A.L .6
tecniche
s .A.L .3
s .A.L .1
s.A.L. 2

cntche

A.L. FINALE
.A.1. FINALE

S.A.t. l-tecniche
s.A.L. 4
S.A.L. l-tecniche
tecniche
s .A.L .2
tecniche
tecniche

tecniche
s .A.L .5
tecniche
tecniche

)

L6/08/14

04/08/7s
Ls/08/1.4
Ls/08/1,4
Is/08/74
29/06/7s
30/72/14
17 /0L/L4
17 /07/74
03/07 /14

3r/08/7s
78/06/7s

04/08/15

30/09/Ls
37/07 /7s

3L/O8/15

31/07 lts
3U07 /15
37/07/15
31/07 /rs
L3/O8/1.s
23/02/rs

24/07 /Is

o1/o7 /rs
os/08/75
03/07 /\s
02/o2/14
os/0s/7s
20/08/15
os/06/Ls
37/07 /75

L6/O9/14

16/70/ls
20/1O/7s
19/10/Is

1,6/10/$
26/10/7s
76/L0/7s
16/70/\s
26/1O/7s
26/70/15
1.9/10/\s
16/10/75
19/LO/7s
26/10/rs

26/70/1.s
2L/10/7s
26/70/Is
26/10/Is
26/LO/75
26/10/7s
21./tO/\s
21/70/7s
19/10/L5
27/70/Ls
27/10/7s
26/10/7s
26/10/7s
26/70/15
16/70/r.s
26/1O/75
20/70/1s
26/70/Ls
26/10/75
26/rO/Ls
L6/70/15
L9/r0/Is
19/70/Ls
16/10/L5
20/70/Ls
19/10/75
20/70hs
21./70/1s
27 /70/Ls
20/10/7s
76/10/7s
26/rO/7s
23/70/Is
20/10/75
16/70/1s

2s/o8/1s



v

AQ-BCE-
Aq-BCE-
aQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-
AQ.BCE

tecniche
tecniche
tecniche
tecnìche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecnìche

26/LO/7s
23/70/1s
23/r0/Ls
2r/10/ts
23/10175
26/70/Is
1.s/70/Ls
79/10/7s
20/70/rs
76/70/7s
76/10/7s
20/LO/75
27/70/Is

20772
20774
20792
20800
50276
50276
57260

tecniche
iche
tcrìe

AQ-BCE.
AQ-8CE-
AQ-BCE-
AQ.BCE-
AQ-BCE-
AQ.BCE.
AQ-BCE-

51495
51670
51925
52645
52645

512

L AQUTLA, 29.10.2015 II. DIRIGENTE

1 Dott. Ing. Vittorio FABRIZI

IL RESP
lng. catoits

E


